	Факултет / звено
	Факултетен номер:

	Фармацевтичен факултет
	11441

	Фармацевтичен факултет
	11511

	Фармацевтичен факултет
	11323

	Фармацевтичен факултет
	11440

	Фармацевтичен факултет
	11475

	Фармацевтичен факултет
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	Фармацевтичен факултет
	11436

	Фармацевтичен факултет
	11431

	Фармацевтичен факултет
	11842

	Фармацевтичен факултет
	11884

	Фармацевтичен факултет
	11525

	Фармацевтичен факултет
	11437

	Фармацевтичен факултет
	11871

	Фармацевтичен факултет
	11871

	Фармацевтичен факултет
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	Фармацевтичен факултет
	11906

	Фармацевтичен факултет
	11906

	Фармацевтичен факултет
	11917

	Фармацевтичен факултет
	11511

	Фармацевтичен факултет
	11511

	Фармацевтичен факултет
	11816

	Фармацевтичен факултет
	11438

	Фармацевтичен факултет
	11438

	Фармацевтичен факултет
	11438

	Фармацевтичен факултет
	11865

	Фармацевтичен факултет
	11865


			
